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Norjan Kennelliiton kannanotto Kiinan 
Maailman Voittaja -isännyyteen 

Norjan Kennelliitto otti 24.6.2015 voimakkaasti kantaa Kansainvälisen Koiranjalostusliiton 

FCI:n yleiskokouksessa Kiinalle myönnettyyn Maailman Voittaja 2019 -isännyyteen. 

Kannanotossaan Norjan Kennelliitto toi esiin, että se haluaa FCI:n siirtävän Maailman Voittaja 2019 -koiranäyttelyn pois 

Kiinasta eettisten, eläinten hyvinvointiin liittyvien seikkojen vuoksi. Esimerkkinään Norjan Kennelliitto käytti laajaa 

mediahuomiota saanutta Yulinin koiriensyöntifestivaalia. 

Norjan Kennelliitto kehotti kannanotossaan näytteilleasettajia ja FCI:n muita jäseniä olemaan ottamatta osaa Maailman 

Voittaja 2019 -näyttelyyn, mikäli se pidetään Kiinassa. Norjan Kennelliitto ohjeisti myös norjalaisia tuomareita kieltäytymään 

kutsusta tuomaroida Kiinan Maailman Voittajassa. 

Norjan Kennelliitto jatkoi argumentointiaan koirien hyvinvoinnin puolesta 26.6.2015 julkaisemassaan tiedotteessa, jossa 

liitto painotti, että aikaisempi kannanotto ei ollut hyökkäys Kiinan Kennelliittoa, vaan kiinalaisten koirien puutteellista 

hyvinvointia kohtaan.  Norjan Kennelliitto vaati uudessa tiedotteessaan FCI:tä luomaan uudet säännöt Maailman Voittaja- ja 

Euroopan Voittaja -näyttelyiden isännyyden myöntämiselle. 

FCI:n uhkaukseen vastaaminen 

FCI esitti 2.8. kirjeessään Norjan Kennelliitolle vaatimuksen pyörtää näytteilleasettajille, tuomareille ja muille jäsenille 

esitetty kehotus olla osallistumatta Kiinan Maailman Voittaja -näyttelyyn. FCI uhkasi Norjan Kennelliittoa varoituksella tai 

erottamisella, mikäli Norja ei peru lausuntoaan. 

Norjan Kennelliitto vastasi FCI:lle 8.7., ettei se suostu FCI:n asettamiin vaatimuksiin, vaan seisoo edelleen kannanottonsa 

takana. Norjan Kennelliiton toiminnanjohtaja Trine Hage perusteli päätöstä sillä, että Norjan Kennelliitto noudattaa 

lausunnossaan FCI:n asetusta koirien hyvinvoinnin edistämisestä ympäri maailmaa. 

FCI:n vaihtoehdot Norjan Kennelliitolle 

FCI antoi 3.8. kirjeessään Norjan Kennelliitolle kolme vaihtoehtoa seuraamuksista, joita FCI:n vaatimuksen kieltäminen tulee 

aiheuttamaan. FCI:n asettamat vaihtoehdot Norjan Kennelliitolle ovat seuraavat: 

1. Norjan Kennelliitto toimii FCI:n ohjeiden ja sääntöjen mukaan ja jatkaa FCI:n täysjäsenenä 

2. Norjan Kennelliitto ei halua toimia FCI:n säädösten mukaan ja eroaa itse FCI-jäsenyydestään 

3. Jos Norjan Kennelliitto ei valitse kumpaakaan aikaisemmasta vaihtoehdosta, FCI voi erottaa Norjan Kennelliiton 

jäsenyydestään maksimissaan kahdeksi vuodeksi 

FCI vaatii Norjan Kennelliitolta vastauksen 1. lokakuuta mennessä. 


